
 

 

2023年 9月 1日 

お客様各位  

 

株式会社 レイマック 

LED 照明機器グループ 

営業課 

TEL：077-585-6771 

FAX：077-585-6773 

 

 定電圧コントローラ IWDV-100S-24 受注再開のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、世界的半導体・電子部品の不足に伴い、2022 年 7月より受注を停止しておりました下記製品

につきまして、生産再開の目途がたちましたので、受注を再開させていただくこととなりましたの

でご案内申し上げます。 

受注の停止に伴うご不便に関して深くお詫び申し上げます。 

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解と今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．受注再開日  
 

2023年 10月 2日 

 

 

２．受注再開品  
 

IWDV-100S-24 

 

 

 

 

ご不明な点などございましたら、担当営業までお問合せのほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


